âli {r ,t

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 929/202s-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a MARIA GRACIELE PEREIRA CAVALCANTE,

PROFESSOR l, Matrícula no 1'1574, lotado(a) na Secretaria de

Educação, redução de 30% da carga horária, por um período de 360

(trezentos e sessenta) dias, de acordo com o que dispõe a Lei Municipal

n'.4.436 de 1311212017, com vigência no período de 2110212025 a

15t02t2026.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 20 de março de 2025.

intonro Acarro 5antana de Gi,r, .

Secretano de Adnr,r.,-r.;-. r)reíerlura Àíun)cpâ de Garanri i)laarla n. OOt/2025 _ Gp

Antôni c io Santana de Godoy
Secre rio de Administração

SECRE-I'ARIA MUNICIPAL DE ADI\,I]NISTRA('AO
Avenida Rui Barbosa. 1440 llcliópolis Fone (087)3162-7000

li-mai I : rhgaranhunsra)gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns P!.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250402112841.pdf

assinado por: idU
ser 370